I oo.r.,rroo o.I ônrarul SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAQ,
CIÊNCIA E TEcNoLoGIA

[i0üLrt7

Írà bâ Ihà nclo pàrà t ô., o s

TERMO DE RATIFICACÂO

A SECRETARIA DE EDUCAçÃO, ClÊNCA E TECNOLOGTA, pessoa jurídica de Direiro Púbtico,

inscrito no CNPJ n0. 31.287.64710001-70, por meio do seu Secretário, no uso das atribuiçóes

conferidas pelo art. 1 1 , da Lei Complementar n0 002/2017, toma público, nos termos do art, 26 da

Lei n0 8.666/93, que reconhece e ratifica a DISPENSA DE LICITAçÂO SEDUC No OOA2O22,

objetivando a locação de imóvel localizado na Rua Luiz Afonso da Silva, n'50, baino Centro,

Toritama-PE, destinado a nucleação das escolas Antônio Manoel e João Ferreira da Cunha, no

valor global de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais), pelo periodo de 12 (doze)

meses, cujo proprietário é o Sr. José Alberes Sobral, inscrito no CPF sob o n0. 688,017.424-87,

fundamentado no artigo 24, inciso X, da Lei 8,666/93, De salientar que a publicidade deverá ser

realizada na forma da lei.

Toritama/PE, 30 de marçq 20

Agrip unr0r

Secretário d e Tecnologia

N